
Kreisverband Börde 2012/13

Finale
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Wolmirstedt 3 3 0 0 12:5 +7 6:0
2 SV Seehausen 3 2 0 1 9:8 +1 4:2
3 Concordia Rogätz 3 1 0 2 8:9 -1 2:4
4 SV Hötensleben 3 0 0 3 5:12 -7 0:6

 

Bemerkungen
- Termin: 17.02.2013 - Spielort: Halle der Leibnizschule in
Wolmirstedt

Spielleiter-Kontaktadresse
Böhmert, Stefan, Geschäft: 0, boehmert.tischtennis@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 17.02.2013 09:25

09:25
10:50
10:50
12:30
12:30

TTC Wolmirstedt
Concordia Rogätz
Concordia Rogätz
TTC Wolmirstedt
SV Seehausen
Concordia Rogätz

SV Hötensleben
SV Seehausen
SV Hötensleben
SV Seehausen
SV Hötensleben
TTC Wolmirstedt

4:1
1:4
4:1
4:1
4:3
3:4

nu.Dokument 013, erstellt am 11.02.2026 18:08 | Seite 1 von 1


