

# Kreisverband Börde 2012/13

## Finale

### Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Wolmirstedt	3	3	0	0	12:5	+7	6:0
2	SV Seehausen	3	2	0	1	9:8	+1	4:2
3	Concordia Rogätz	3	1	0	2	8:9	-1	2:4
4	SV Hötensleben	3	0	0	3	5:12	-7	0:6

### Bemerkungen

- Termin: 17.02.2013 - Spielort: Halle der Leibnizschule in Wolmirstedt

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Böhmert, Stefan, Geschäft: 0, boehmert.tischtennis@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 17.02.2013 09:25	TTC Wolmirstedt	SV Hötensleben	4:1
09:25	Concordia Rogätz	SV Seehausen	1:4
10:50	Concordia Rogätz	SV Hötensleben	4:1
10:50	TTC Wolmirstedt	SV Seehausen	4:1
12:30	SV Seehausen	SV Hötensleben	4:3
12:30	Concordia Rogätz	TTC Wolmirstedt	3:4